高雄市立中正高級中學　函

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號
承辦單位：高雄市立中正高級中學
承辦人：許智媖
電話：07-7491992#8901
傳真：07-7494838
電子信箱：jeanhsu@mail.cchs.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國111年11月7日
發文字號：高市正中圖字第11171092800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度「高雄市二區高中職適性學習社區就近入學宣導」流程表ATTCH1

主旨：檢送高雄市二區111學年度高中職適性學習社區教育資源均
質化-就近入學及特色課程宣導活動案，敬請鼓勵 貴校師
生踴躍報名參加，請 查照。

說明：
一、依據111學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化

方案111-5「就近入學及特色課程宣導實施計畫」辦理。
二、主辦學校：立志中學。
三、協辦學校：高雄中學、高雄女中、高雄高商、高雄高工、

高師大附中、高雄特教、三民高中、新興高中、中正高
中、樹德家商。

四、活動內容：新課綱特色、多元、跨域選修課程，考招升學
與就業進路說明，各校適性升學有獎徵答、適性學習教學
場域參觀。

五、辦理時間： 111年12月15日(四)8：30-11：30。
六、參加對象：高雄市國中八、九年級學生。
七、報名方式：(一)填寫111學年度「高雄市二區高中職適性學

習社區就近入學及特色課程宣導」意願調查表（如附
件）。(二)E-mail至 kyoyoung@lcvs.kh.edu.tw 信箱，或
傳真至(07)3922610。(三)報名時間：即日起至111年12月9
日(五)。

八、交通方式： 承辦學校立志中學安排校車到國中學校接送
參加活動師生。

九、計畫聯絡人：立志中學教務處 簡智揚組長、李勝凱主

高師附中　111/11/08

1110010287

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

任，電話：(07)3922601轉335、204。

正本：國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立新興高級中學、立志學校財團法人
高雄市立志高級中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄
市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市
立大社國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立
大灣國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立陽
明國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立五福
國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市立前金
國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立鳳山國
民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立七賢國民
中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立楠梓國民中
學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立燕巢國民中
學、高雄市立仁武高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、
天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立左營國民中學、高雄
市立壽山國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立林園高級中學

副本：高雄市立中正高級中學電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁